з січня 2023 року по березень 2023 року (включно),
в кількості 12,21359 тис. куб. метрів (дванадцять
тисяч 213 куб. м., 59). 2. Викласти пункт 4.3.
Договору в наступній редакції: «4.3. Загальна
вартість цього Договору становить 168 485, 36 грн,
крім того ПДВ – 33 697, 07 грн, разом з ПДВ – 202
182, 43 ( двісті дві тисячі сто вісімдесят дві гривні )
грн». 3. Решта умов Договору залишаються
незмінними і обов’язковими для виконання
Сторонами.